

MINUTA

En la ciudad de Toluca de Lerdo, Estado de México, siendo las 13:10 horas del día 28 del mes de marzo del año 2022 en las oficinas que ocupa el Banco de Tejidos del Estado de México; sito en Av. Nicolás San Juan Esq. Ganadería, Lote G, Parque Rancho Cuauhtémoc, Col. Ex hacienda la Magdalena, reunidos los **CC. JULIO QUINO SAUCEDO, Jefe de la Unidad de Apoyo Administrativo**, el **ING. RODOLFO SILVA GOMEZ**, Encargado de Tecnologías de la Información, la **T.C. María Cruz Nava Herrera, Secretaria Ejecutiva del Comité de Adquisiciones y Servicios**, el **C. MARIO VILLEGAS LOPEZ**, en su carácter de Representante de "CLAUDIA PATRICIA VILLEGAS MEJIA" y la L.C. Jesica Negrete Nava Titular del Órgano Interno de Control en el Banco de Tejidos del Estado de México; a efecto de llevar a cabo la entrega de los siguientes insumos:

INSUMOS PARA AREA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION (PAPELERIA)					
No.	DESCRIPCION DE LOS ARTICULOS	PRESENTACION	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	ALMOHADILLA PARA SELLOS-AZOR F0313	PZ	5	\$ 38.50	\$ 192.50
2	BOLIGRAFO ZEBRA ROLLERBALL GEL-AZUL CAJA 12 PZ	CJ	5	\$ 300.00	\$ 1,500.00
3	BOLIGRAFO ZEBRA ROLLERBALL GEL-NEGRO CAJA 12 PZ	CJ	5	\$ 300.00	\$ 1,500.00
4	BOLIGRAFO ZEBRA ROLLERBALL GEL-ROJO CAJA 12 PZ	CJ	5	\$ 300.00	\$ 1,500.00
5	BORRADOR ALFRA F PINTARRON	PZ	5	\$ 11.00	\$ 55.00
6	BROCHE P/ARCHIVO 8CM ACCO C/50 PZ	CJ	10	\$ 43.00	\$ 430.00
7	CINTA ADHESIVA JANEL 119 18mm X33M	PZ	30	\$ 6.70	\$ 201.00
8	CINTA ADHESIVA JANEL 119 24mmX65M	PZ	30	\$ 15.50	\$ 465.00
9	CINTA CANELA JANEL 66 PLUS 48mmX50M	PZ	30	\$ 11.00	\$ 330.00
10	CINTA JANEL 9061 DUCTO PLATA 48mmX10m	PZ	20	\$ 20.00	\$ 400.00
11	CLIP COLOR ACCO RECUBRIE VINIL CJ/100PZ	CJ	10	\$ 20.20	\$ 202.00
12	CLIP ESTANDAR #2 ACCO CAJA 100 PZAS	CJ	30	\$ 7.80	\$ 234.00
13	CINTA CORRECTORA BIC 12M	PZ	12	\$ 25.50	\$ 306.00
14	ENGRAPADORA PEGASO 232 TIRA COMPLETA PARA 20 HOJAS	PZ	5	\$ 85.00	\$ 425.00
15	ENTINTADOR COJINES AZOR ROLAPLICA NEGRO	PZ	5	\$ 26.70	\$ 133.50
16	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA COLOR CREMA CAJA C/ 100 PIEZAS	PQ	10	\$ 135.00	\$ 1,350.00
17	LAPIZ PAPER MATE MIRADO HB #2 CAJA 72 PZ	CJ	2	\$ 252.00	\$ 504.00
18	LIBRETA PROF. SCRIBE RAYA 190H	PZ	5	\$ 16.50	\$ 82.50
19	LIBRETA PROFESIONAL SCRIBE CUADRO GRANDE 190H	PZ	5	\$ 16.50	\$ 82.50
20	PAPEL BOND CARTA FACIABOND CAJA CON 10 PQ 500H	PQ	5	\$ 970.00	\$ 4,850.00
21	PLUMA AZOR PINPOINT 0.7 mm AZUL CAJA 12 PZ	CJ	2	\$ 35.40	\$ 70.80
22	PLUMA AZOR PINPOINT 0.7mm NEGRO CAJA 12 PZ	CJ	5	\$ 35.40	\$ 177.00
23	PLUMA BIC AZUL PUNTO MEDIANO CRISTAL CAJA 12 PZ	CJ	10	\$ 36.00	\$ 360.00
24	PLUMA BIC NEGRO PUNTO MEDIANO CRISTAL CAJA 12 PZ	CJ	5	\$ 36.00	\$ 180.00
25	PLUMA BIC ROJO PUNTO MEDIANO CRISTAL CAJA 12 PZ	CJ	5	\$ 36.00	\$ 180.00
26	ROLLO POLIBURBUJA BURBUTEK 1.25m DE ANCHO X 60m LARGO	ROLLO	1	\$ 1,285.00	\$ 1,285.00
27	PORTACLIPS MAGNETICO ACCO 5.7X10.8CM	PZ	5	\$ 43.00	\$ 215.00
28	PUNTILLAS PORTAMINAS WEAREVER #0.5 12PZAS	PQ	10	\$ 7.00	\$ 70.00
29	SUJETADOCUMENTOS MAE BC-19 19mm CJ-12PZA	CJ	10	\$ 11.00	\$ 110.00
30	TIJERAS 6" MULTI-PURPOSE 3M SCOTCH	PZ	5	\$ 24.50	\$ 147.00
SUBTOTAL					\$ 17,537.80
IVA					\$ 2,806.05
TOTAL					\$ 20,343.85



"2022. Año del Quincentenario de Toluca, Capital del Estado de México".

INSUMOS PARA AREA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION (ARTICULOS DE LIMPIEZA)					
No.	DESCRIPCION DE LOS ARTICULOS	PRESENTACION	CANTIDAD SOLICITADA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	AROMATIZANTE AMBIENTE GLADE CAMPRES 345g	PZ	5	\$ 55.00	\$ 275.00
2	AROMATIZANTE AMBIENTE GLADE FLORAL 250 g	PZ	5	\$ 40.00	\$ 200.00
3	AROMATIZANTE AMBIENTE GLADE LAVANDA 250g	PZ	5	\$ 40.00	\$ 200.00
4	CLORO BLANQUEADOR CLOROX 3.8L CAJA CON 6 BOTELLAS	CJ	5	\$ 258.00	\$ 1,290.00
5	JABÓN LIQUIDO P/ MANOS BLUMEN COCONUT BOTE 4L	BT	5	\$ 195.00	\$ 975.00
6	JABÓN LIQUIDO P/ MANOS BUBBLE HANDS DURAZNO BOTE	BT	3	\$ 130.00	\$ 390.00
7	JERGA DE COLOR TRAMO M	BT	20	\$ 16.00	\$ 320.00
8	MECHUDO DE PABLO 400 gr	PZ	5	\$ 47.00	\$ 235.00
9	MULTILIMPIADOR PINOL 2L CJ/ 8 BOTELLAS	CJ	5	\$ 368.00	\$ 1,840.00
10	PAPEL HIGIENICO JUMBO JR PETALO 90553 CJ/ 8 ROLLOS	CJ	5	\$ 245.00	\$ 1,225.00
11	SANITAS KIMBERLY-CLARK 92231 CJ C/ 20 FAJILLAS	CJ	5	\$ 212.00	\$ 1,060.00
12	TOALLA ROLLO HOJA SENCILLA KIMBERLY CLARK 80x100	CJ	5	\$ 340.00	\$ 1,700.00
13	TOALLAS USO RUDO SCOTT SHOP PAQUETE C/ 8 ROLLOS	PQ	5	\$ 325.00	\$ 1,625.00
SUBTOTAL					\$ 11,335.00
IVA					\$ 1,813.60
TOTAL					\$ 13,148.60

Para el Banco de Tejidos del Estado de México, como describe en la factura anexa a presente, conforme a lo previsto en el numeral 17 del Acuerdo del Ejecutivo del Estado de México por el que se expide el Protocolo de Actuación de los Servidores Públicos que intervienen en las Contrataciones Públicas, Prorrogas, el otorgamiento de Licencias, Permisos, Autorizaciones, Concesiones y sus Modificatorios Nacionales como Internacionales, publicado en la Gaceta del Gobierno, el 23 de septiembre de 2015; así mismo, atento a lo establecido en el numeral 14 del mencionado Acuerdo se hace del conocimiento del particular que la conversación será video grabada procediéndose a hacer constar el desahogo de la misma.

A consideración del Órgano Interno de Control emite los siguientes comentarios: que el cumplimiento de la normatividad en el ejercicio del presupuesto es responsabilidad de la Unidad de Apoyo Administrativo del Banco de Tejidos del Estado de México, resaltando que la presente actuación es para testificar el presente acto de entrega recepción, dando cumplimiento al "Acuerdo del Ejecutivo del Estado por el que se expide el Protocolo de Actuación de los Servidores Públicos que intervienen en las Contrataciones Públicas, Prorrogas, el otorgamiento de Licencias, Permisos, Autorizaciones, Concesiones y sus Modificatorios Nacionales como Internacionales, publicado en la Gaceta del Gobierno, el 23 de septiembre de 2015"

No obstante la Titular del Órgano Interno de Control en el Banco de Tejidos del Estado de México, se reserva el derecho de revisar posteriormente el cumplimiento al Protocolo de Actuación en Materia de Contrataciones Públicas.

Siendo las 13:30 horas del día 28 de marzo de 2022 se da por terminada la presente reunión, firmando al calce los que en ella intervinieron para constancia de los hechos.



MTRO. JULIO QUINO SAUCEDO
Jefe de la Unidad de Apoyo Administrativo
Del BTEM.



T.C. MARIA CRUZ NAVA HERRERA
Secretaria Ejecutiva del Comité de Adquisiciones y
Servicios del BTEM



L.C. JESICA NEGRETE NAVA
Titular del Órgano Interno de Control en el Banco de
tejidos del Estado de México



ING. RODOLFO SILVA GOMEZ
Encargado de Tecnologías de la Información



C. MARIO VILLEGAS LOPEZ
Representante de "COMPUTER SYSTEM
MAFER"



RECEPCIÓN DE INSUMOS

Código:



Area de Aplicación
ADQUISICIONES

Versión: 00

GOBIERNO DEL
ESTADO DE MÉXICO

Fecha de Revisión:

Fecha de Revisión:

Página: 1 de 1

NOMBRE DE LA EMPRESA

CLAUDIA PATRICIA Vellegas Mejía

FECHA DE ENTREGA

28.03.2022

RESPONSABLE

MARIO Vellegas López

AREA

VENTAS

DIRECCIÓN

Col. Francisco Morazan
AV. Benito Juárez Sur 414.A Toluca Mex

TÉLEFONO

Tel. 722-3-18-51-63

MAIL

csmafer@live.com.mx

RFC

VIMC-870311-4C3

No DE FACTURA

25478/25485

CONDICIONES DE GARANTIA

TIPO DE ADQUISICIÓN

No DE LICITACIÓN

No DE CONTRATO

MONTO DE CONTRATO

BTEM-AD-C-01-2022

NOMBRE

MARIO Vellegas López

MARCA

VARIAS

PIEZAS

VARIAS

CADUCIDAD

No Aplica

PRESENTACIÓN

VARIAS

LOTE

CUMPLE REQUERIMIENTOS

SI ✓

NO

MOTIVO DE RECHAZO

OBSERVACIONES

MARIO Vellegas López

NOMBRE Y FIRMA ENTREGA

Rodrigo Sánchez

NOMBRE Y FIRMA RECEPCIÓN